
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Femmine RIJ 2'12.52 

Finale
1 4 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 32.45 1'07.10 1'41.18 2'15.56

34.65 34.08 34.38
2 3 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 32.71 1'07.28 1'41.79 2'16.77

34.57 34.51 34.98
3 5 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.97 1'07.82 1'42.37 2'16.81

34.85 34.55 34.44
4 6 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 33.49 1'08.29 1'42.89 2'17.62

34.80 34.60 34.73
5 8 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 33.35 1'07.88 1'43.14 2'17.64

34.53 35.26 34.50
6 2 MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club 34.01 1'08.72 1'44.18 2'19.00

34.71 35.46 34.82
7 9 PIZZOLLA Marta 1997 Assoc.Atleti Amatori 33.61 1'08.22 1'44.57 2'19.42

34.61 36.35 34.85
8 1 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 33.64 1'09.10 1'44.58 2'19.56

35.46 35.48 34.98
9 7 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 33.76 1'09.44 1'44.95 2'19.74

35.68 35.51 34.79
10 0 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 33.73 1'09.43 1'44.87 2'20.21

35.70 35.44 35.34
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Femmine RIC 2'11.01 

Finale
1 4 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.17 1'06.15 1'40.59 2'13.66

33.98 34.44 33.07
2 2 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 32.78 1'06.69 1'40.79 2'14.05

33.91 34.10 33.26
3 7 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 32.17 1'06.02 1'40.27 2'14.28

33.85 34.25 34.01
4 6 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 32.08 1'06.34 1'40.95 2'14.75

34.26 34.61 33.80
5 3 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 32.45 1'06.78 1'41.01 2'14.78

34.33 34.23 33.77
6 5 MORELLI Francesca 1996 Sangio' Sambuceto Nuoto 32.39 1'06.84 1'41.60 2'15.92

34.45 34.76 34.32
7 9 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 32.81 1'07.21 1'43.06 2'18.24

34.40 35.85 35.18
8 1 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika - Creval 33.23 1'08.42 1'43.34 2'18.42

35.19 34.92 35.08
9 0 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 32.66 1'08.63 1'44.74 2'20.21

35.97 36.11 35.47
10 8 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 32.78 1'07.85 1'45.06 2'22.04

35.07 37.21 36.98
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Seniores Femmine RI 2'08.03 

Finale diretta
1 4 SORRISO Federica 1990 Circolo Canottieri Aniene 32.55 1'06.47 1'41.55 2'16.99

33.92 35.08 35.44
2 3 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 32.70 1'06.98 1'42.31 2'18.56

34.28 35.33 36.25
3 7 VISCARDI Viviana 1993 Nuotatori Milanesi 33.93 1'08.94 1'44.53 2'19.80

35.01 35.59 35.27
4 2 BENASSI Martina 1992 CN UISP - Bologna 33.39 1'08.13 1'43.71 2'20.27

34.74 35.58 36.56
5 5 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.09 1'07.87 1'43.64 2'20.33

34.78 35.77 36.69
6 1 LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese 33.15 1'09.09 1'44.54 2'21.67

35.94 35.45 37.13
7 6 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 33.01 1'08.60 1'44.98 2'21.95

35.59 36.38 36.97
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Juniores Maschi RIJ 1'59.34 

Finale
1 3 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.25 59.79 1'31.20 2'00.26

30.54 31.41 29.06
2 4 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 28.79 59.94 1'30.78 2'01.57

31.15 30.84 30.79
3 6 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 29.08 1'00.73 1'32.46 2'03.77

31.65 31.73 31.31
4 2 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona 29.23 1'00.85 1'33.05 2'04.72

31.62 32.20 31.67
5 5 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.78 1'01.58 1'34.14 2'04.75

31.80 32.56 30.61
6 7 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.38 1'02.49 1'34.17 2'05.73

32.11 31.68 31.56
7 0 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 29.45 1'01.32 1'33.87 2'05.85

31.87 32.55 31.98
8 BERTOLI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.87 1'01.44 1'34.15 2'05.85

31.57 32.71 31.70
9 9 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 29.84 1'01.02 1'34.33 2'07.42

31.18 33.31 33.09
10 1 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti 29.25 1'01.46 1'33.77 2'07.82

32.21 32.31 34.05
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Cadetti Maschi RIC 1'56.91 

Finale
1 4 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 28.02 58.39 1'29.24 1'58.99

30.37 30.85 29.75
2 5 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 28.92 59.95 1'31.68 2'02.35

31.03 31.73 30.67
3 3 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 28.27 1'00.26 1'32.63 2'04.32

31.99 32.37 31.69
4 9 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 29.30 1'01.10 1'33.92 2'05.20

31.80 32.82 31.28
5 6 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.94 1'00.45 1'33.07 2'05.66

31.51 32.62 32.59
6 1 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 30.02 1'02.07 1'34.53 2'05.93

32.05 32.46 31.40
7 2 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 29.46 1'01.40 1'33.92 2'06.53

31.94 32.52 32.61
8 7 PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Nuoto 29.87 1'01.94 1'34.69 2'06.90

32.07 32.75 32.21
9 8 FEDELI Nicolo' 1993 Vittoria Alata Nuoto 30.19 1'02.29 1'35.82 2'08.33

32.10 33.53 32.51
10 0 UBALDI Dylan 1994 Bolzano Nuoto 29.70 1'03.28 1'36.04 2'08.56

33.58 32.76 32.52
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Seniores Maschi RI 1'56.91 

Finale
1 5 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.40 58.62 1'29.45 1'58.94

30.22 30.83 29.49
2 3 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 28.12 58.49 1'29.33 1'59.46

30.37 30.84 30.13
3 4 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.74 59.18 1'29.72 1'59.80

30.44 30.54 30.08
4 2 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 28.36 58.68 1'29.85 2'00.85

30.32 31.17 31.00
5 6 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 28.56 59.18 1'30.58 2'01.57

30.62 31.40 30.99
6 8 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 28.79 59.83 1'31.82 2'03.24

31.04 31.99 31.42
7 1 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 29.26 1'00.42 1'31.74 2'03.99

31.16 31.32 32.25
8 7 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 29.75 1'01.22 1'33.32 2'04.59

31.47 32.10 31.27
9 0 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 29.48 1'01.01 1'33.01 2'05.32

31.53 32.00 32.31
10 9 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 30.06 1'01.72 1'34.08 2'06.01

31.66 32.36 31.93
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine RIJ 25.84 

Finale

1 3 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 27.47
2 4 GYERTYANFFY Sara 1998 Fondazione M.Bentegodi 27.57
3 5 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 27.58
4 6 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 27.95
5 7 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 28.20
6 2 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 28.26

8 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 28.26
8 0 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS 28.28
9 9 PETROSINO Erika 1997 DDS 28.32

10 1 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 28.49
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Femmine RIC 25.84 

Finale

1 4 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 27.27
2 5 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.52
3 6 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 27.61
4 3 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 27.88
5 1 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 28.07
6 2 CANNEVA Cecilia 1996 Centro Nuoto Torino 28.11
7 7 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.24

8 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Circolo Canottieri Aniene 28.24
9 9 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 28.53

10 0 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 28.65
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Seniores Femmine RI 25.84 

Finale

1 5 GEMO Elena 1987 GS Forestale 26.41
2 4 DI PIETRO Silvia 1993 GS Forestale 26.52
3 3 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.09
4 6 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 27.22
5 7 ZONNO Valentina 1989 GS Forestale 27.54
6 2 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.87
7 9 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto 28.05
8 8 CORTI Elena 1992 Team Insubrika - Creval 28.09
9 1 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto 28.33

10 0 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.46
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi RIJ 23.67 

Finale

1 5 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 24.79
2 4 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 24.87
3 2 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto 24.98
4 6 MUGNAINI Mattia 1995 Aqvasport Rane Rosse 25.18
5 7 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 25.20
6 0 SCIAN Alessandro 1996 UISP Nuoto Cordenons 25.30
7 8 TONIATO Mauro 1996 Plain Team Veneto 25.42
8 3 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 25.47
9 1 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria - Pontinia 25.52

10 9 CADEDDU Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 25.63
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Maschi RIC 23.67 

Finale

1 4 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 24.48
2 3 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 24.81
3 6 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 24.83
4 5 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 24.85
5 2 PEZZULLO Gaetano 1993 Olimpic Nuoto Napoli 24.90
6 7 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 25.11
7 8 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.37
8 9 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 25.39
9 1 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.52

10 0 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 25.66

    Pubblicata: 07/08/2013 ore 17:44

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 43 RE0-CAM.26.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/7/2013 alle 17:46)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Seniores Maschi RI 23.38 

Finale

1 5 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 23.47
2 4 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 23.96
3 3 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 24.11
4 6 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 24.33
5 7 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.63
6 2 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 24.64
7 8 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Larus Nuoto 24.67
8 1 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 24.68
9 9 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 24.78

10 0 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 24.88
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine RIJ 1'58.02 

Finale
1 4 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 29.79 1'00.87 1'32.06 2'02.71

31.08 31.19 30.65
2 6 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 30.23 1'02.13 1'33.86 2'03.99

31.90 31.73 30.13
3 3 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 30.21 1'01.59 1'33.25 2'04.65

31.38 31.66 31.40
4 5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 30.15 1'01.67 1'33.59 2'04.72

31.52 31.92 31.13
5 8 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 29.59 1'01.51 1'33.59 2'04.92

31.92 32.08 31.33
6 7 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop 30.05 1'02.06 1'33.93 2'05.23

32.01 31.87 31.30
7 2 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 30.45 1'02.52 1'34.39 2'06.28

32.07 31.87 31.89
8 1 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 30.20 1'02.61 1'34.92 2'06.94

32.41 32.31 32.02
9 9 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 29.89 1'02.18 1'35.09 2'07.31

32.29 32.91 32.22
10 0 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 30.32 1'02.69 1'35.31 2'08.90

32.37 32.62 33.59
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine RIC 1'57.92 

Finale
1 3 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.16 1'00.43 1'32.12 2'02.54

31.27 31.69 30.42
2 4 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.08 1'00.17 1'31.59 2'02.66

31.09 31.42 31.07
3 5 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 29.50 1'00.68 1'32.33 2'03.14

31.18 31.65 30.81
4 7 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 28.39 59.88 1'31.70 2'03.79

31.49 31.82 32.09
5 2 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 29.34 1'00.97 1'32.95 2'04.64

31.63 31.98 31.69
6 6 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 29.94 1'02.16 1'33.81 2'05.01

32.22 31.65 31.20
7 9 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 30.20 1'02.06 1'34.46 2'05.33

31.86 32.40 30.87
8 8 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 29.82 1'01.70 1'34.24 2'06.06

31.88 32.54 31.82
9 1 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 30.04 1'02.40 1'34.33 2'06.13

32.36 31.93 31.80
10 0 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.63 1'02.03 1'34.82 2'06.78

32.40 32.79 31.96
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Seniores Femmine RI 1'52.98 

Finale
1 4 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 29.45 1'00.34 1'30.97 2'01.16

30.89 30.63 30.19
2 5 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 29.45 1'00.56 1'31.45 2'01.70

31.11 30.89 30.25
3 2 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 28.95 1'00.03 1'31.16 2'01.85

31.08 31.13 30.69
4 3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Nuoto 29.62 1'00.63 1'32.24 2'02.09

31.01 31.61 29.85
5 1 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto 28.18 58.94 1'31.55 2'03.66

30.76 32.61 32.11
6 6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 29.40 1'00.66 1'32.63 2'03.73

31.26 31.97 31.10
7 7 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 29.58 1'01.17 1'33.37 2'04.83

31.59 32.20 31.46
8 8 CROCIONE Giorgia 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.83 1'01.38 1'33.66 2'05.07

31.55 32.28 31.41
9 0 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 29.79 1'01.54 1'33.23 2'05.23

31.75 31.69 32.00
10 9 MEOLI Carlotta 1992 Nuoto Livorno 30.09 1'01.85 1'34.07 2'05.70

31.76 32.22 31.63
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Maschi RIJ 1'00.97 

Finale
1 2 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 30.30 32.54 1'02.84
2 5 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 29.87 33.56 1'03.43
3 7 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 29.70 34.12 1'03.82
4 6 RADICI Andrea 1995 Vittoria Alata Nuoto 29.72 34.30 1'04.02
5 4 TROIANO Carlo 1996 Circolo Canottieri Aniene 30.48 33.56 1'04.04
6 3 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 30.33 33.78 1'04.11
7 1 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika - Creval 30.28 34.35 1'04.63
8 8 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 30.96 33.98 1'04.94
9 0 GIANNO Federico 1995 Nuoto '95 - Siracusa 30.15 35.12 1'05.27

NON CLASSIFICATI

9 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto 30.46 34.97 SQ
Nuotata irregolare (1'05.43)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Maschi RIC 1'00.54 

Finale
1 4 ANTONELLI Lorenzo 1993 Larus Nuoto 29.11 33.24 1'02.35
2 8 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 29.19 33.21 1'02.40
3 5 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri - Foggia 29.72 33.14 1'02.86
4 2 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 29.93 33.05 1'02.98
5 7 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.47 33.08 1'03.55
6 6 PANSOLINI Giorgio 1994 Drago Nuoto 30.08 33.65 1'03.73
7 0 MORELLI Romeo 1994 Circolo Canottieri Aniene 29.93 33.96 1'03.89
8 3 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.50 33.64 1'04.14
9 1 TARTAGLIA Jacopo 1994 Nuoto Livorno 30.34 34.53 1'04.87

10 9 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika - Creval 30.82 34.48 1'05.30
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Seniores Maschi RI 59.42 

Finale
1 4 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.46 31.96 1'00.42
2 6 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 29.24 32.31 1'01.55
3 3 CREMONESI Daniele 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.76 33.14 1'01.90
4 5 PESCE Mattia 1989 GS Fiamme Oro Roma 29.13 32.99 1'02.12
5 1 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 28.99 33.51 1'02.50
6 7 CORRADI Alessandro 1990 Aqvasport Rane Rosse 29.51 33.22 1'02.73
7 2 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 29.67 33.55 1'03.22
8 0 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 30.38 33.42 1'03.80
9 9 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 30.23 33.80 1'04.03

10 8 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 29.90 34.18 1'04.08
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Femmine RIJ 1'06.86 

Finale
1 4 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 33.56 36.07 1'09.63
2 5 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval 32.39 37.28 1'09.67
3 3 SPADAZZI Sara 1998 CN UISP - Bologna 32.56 37.84 1'10.40
4 2 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 33.70 37.23 1'10.93
5 6 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 34.14 37.33 1'11.47
6 7 CASAROTTO Eleonora 1998 Città Sport Vicenza 33.96 37.67 1'11.63
7 1 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 33.68 39.22 1'12.90
8 8 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 34.68 38.49 1'13.17
9 9 GRISPO Giulia 1998 Aqvasport Rane Rosse 34.56 38.96 1'13.52

10 0 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 34.53 39.02 1'13.55
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Femmine RIC 1'06.86 

Finale
1 4 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.68 36.51 1'10.19
2 3 ANTONELLI Elisa 1995 Larus Nuoto 33.29 37.92 1'11.21
3 5 SOSTARIC Cindy 1995 Swimming Club Alessandria 33.84 37.49 1'11.33
4 2 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 34.50 37.15 1'11.65
5 6 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 34.00 38.06 1'12.06
6 7 NOCERINO Alessia 1995 Larus Nuoto 34.30 38.03 1'12.33
7 1 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 34.37 38.74 1'13.11
8 8 CASERINI Claudia 1996 Equipe Italia 34.49 38.65 1'13.14
9 0 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 34.78 38.65 1'13.43

NON CLASSIFICATI

9 LEVORATO Arianna 1995 Sportivamente Belluno 34.84 39.00 SQ
Nuotata irregolare (1'13.84)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Seniores Femmine RI 1'06.86 

Finale
1 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.00 35.89 1'08.89
2 4 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 33.02 36.24 1'09.26
3 3 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.93 36.35 1'09.28
4 6 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 33.49 36.87 1'10.36
5 7 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 33.07 37.78 1'10.85
6 2 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 32.83 38.15 1'10.98
7 8 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 34.30 37.34 1'11.64
8 0 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 33.77 38.47 1'12.24
9 1 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 33.86 38.62 1'12.48

10 9 MOMETTO Serena 1993 Plain Team Veneto 34.38 38.84 1'13.22
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Juniores Maschi RIJ 3'48.56 

Finale
1 5 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 27.06 56.22 1'25.56 1'54.94 2'23.84 2'52.84 3'21.25 3'49.37

Aurelia Nuoto 29.16 29.34 29.38 28.90 29.00 28.41 28.12
2 3 DI FABIO Nicolangelo 1996 27.22 56.64 1'26.55 1'56.79 2'26.92 2'56.99 3'26.40 3'54.27

SMGM Team Nuoto Lombardia 29.42 29.91 30.24 30.13 30.07 29.41 27.87
3 4 OCCHIPINTI Alessio 1996 27.37 56.67 1'26.61 1'56.75 2'26.99 2'57.20 3'26.63 3'55.20

Vita 29.30 29.94 30.14 30.24 30.21 29.43 28.57
4 6 PERON Francesco 1996 27.43 57.04 1'26.93 1'57.08 2'27.35 2'57.69 3'28.22 3'57.51

Plain Team Veneto 29.61 29.89 30.15 30.27 30.34 30.53 29.29
5 2 COLOMBO Edoardo 1995 27.76 57.49 1'27.94 1'58.40 2'28.93 2'59.42 3'29.30 3'58.12

Nuotatori Milanesi 29.73 30.45 30.46 30.53 30.49 29.88 28.82
6 1 CASARIN Davide 1995 28.02 57.51 1'27.99 1'58.45 2'28.80 2'59.77 3'29.47 3'58.18

Mirano Nuoto 29.49 30.48 30.46 30.35 30.97 29.70 28.71
7 7 TAROCCHI Lorenzo 1995 27.74 57.48 1'27.67 1'57.83 2'27.62 2'58.13 3'28.80 3'58.92

Team Nuoto Toscana Empoli 29.74 30.19 30.16 29.79 30.51 30.67 30.12
8 8 ZUIN Mattia 1996 27.89 57.95 1'28.46 1'59.06 2'29.65 3'00.58 3'31.37 3'59.63

Nottoli Nuoto 74 30.06 30.51 30.60 30.59 30.93 30.79 28.26
9 0 CAMPIGLI Andrea 1996 28.14 57.99 1'28.31 1'58.60 2'29.24 3'00.16 3'30.73 4'01.19

Team Nuoto Toscana Empoli 29.85 30.32 30.29 30.64 30.92 30.57 30.46
10 9 IPPOLITO Francesco 1996 27.72 57.93 1'28.59 1'59.66 2'30.69 3'02.32 3'33.42 4'03.41

Gorizia Nuoto 30.21 30.66 31.07 31.03 31.63 31.10 29.99
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Maschi RIC 3'45.20 

Finale
1 5 PANCARI Luca 1993 27.65 57.94 1'28.42 1'59.12 2'29.11 2'59.00 3'28.09 3'57.18

Rari Nantes Torino 30.29 30.48 30.70 29.99 29.89 29.09 29.09
2 4 SANZULLO Mario 1993 27.80 57.92 1'28.03 1'58.90 2'29.52 3'00.42 3'30.16 3'58.12

GS Fiamme Oro Napoli 30.12 30.11 30.87 30.62 30.90 29.74 27.96
3 6 RUSCONI Federico 1994 27.71 57.74 1'28.06 1'58.80 2'29.45 3'00.19 3'30.16 3'58.52

SMGM Team Nuoto Lombardia 30.03 30.32 30.74 30.65 30.74 29.97 28.36
4 3 BIANCHI Francesco 1993 28.17 58.12 1'28.50 1'59.47 2'29.74 3'00.25 3'30.14 3'58.60

Circolo Canottieri Aniene 29.95 30.38 30.97 30.27 30.51 29.89 28.46
5 2 MARCIANO Fabien 1993 27.48 57.57 1'28.32 1'59.28 2'30.01 3'00.90 3'30.94 3'59.97

SMGM Team Nuoto Lombardia 30.09 30.75 30.96 30.73 30.89 30.04 29.03
6 0 BRUMANA Federico 1994 28.37 58.34 1'28.78 1'59.29 2'30.13 3'00.86 3'31.26 4'00.58

Centro Nuoto Torino 29.97 30.44 30.51 30.84 30.73 30.40 29.32
7 1 PAGANI Mauro 1993 27.99 58.57 1'29.38 2'00.47 2'31.09 3'01.64 3'31.91 4'01.18

Team Insubrika - Creval 30.58 30.81 31.09 30.62 30.55 30.27 29.27
8 7 FOSCAN Gianmario 1994 28.37 59.00 1'29.46 2'00.36 2'31.15 3'02.36 3'32.48 4'01.67

Ranazzurra 30.63 30.46 30.90 30.79 31.21 30.12 29.19
9 8 CERRAI Simone 1994 28.53 58.33 1'28.75 1'59.63 2'30.86 3'02.54 3'34.52 4'06.23

Circolo Canottieri Aniene 29.80 30.42 30.88 31.23 31.68 31.98 31.71
10 9 PAGLIAZZI Luca 1993 28.28 58.93 1'29.95 2'01.44 2'33.11 3'04.90 3'36.39 4'06.63

Rari Nantes Florentia 30.65 31.02 31.49 31.67 31.79 31.49 30.24
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Seniores Maschi RI 3'43.40 

Finale
1 3 BAGGIO Luca 1989 27.50 56.83 1'26.56 1'56.16 2'25.54 2'55.32 3'24.80 3'53.87

GS Fiamme Azzurre 29.33 29.73 29.60 29.38 29.78 29.48 29.07
2 6 VANELLI Federico 1991 27.95 57.62 1'27.41 1'57.42 2'26.65 2'56.53 3'26.16 3'55.31

Circolo Canottieri Aniene 29.67 29.79 30.01 29.23 29.88 29.63 29.15
3 4 POTENZA Rocco 1989 28.30 57.81 1'27.80 1'57.76 2'27.35 2'57.41 3'26.93 3'55.84

Centro Sportivo Esercito 29.51 29.99 29.96 29.59 30.06 29.52 28.91
4 7 SCIOCCHETTI Cesare 1989 27.60 57.59 1'27.88 1'58.08 2'28.12 2'58.11 3'27.68 3'56.27

Centro Sp.vo Carabinieri 29.99 30.29 30.20 30.04 29.99 29.57 28.59
5 5 VELLUTI Andrea 1992 27.96 57.82 1'27.84 1'58.04 2'27.79 2'57.81 3'27.65 3'56.53

Circolo Canottieri Aniene 29.86 30.02 30.20 29.75 30.02 29.84 28.88
6 8 FURLAN Matteo 1989 27.68 57.09 1'27.04 1'57.25 2'27.36 2'57.56 3'27.61 3'57.02

Plain Team Veneto 29.41 29.95 30.21 30.11 30.20 30.05 29.41
7 1 LANDINI Gabriele 1990 27.48 57.22 1'27.55 1'57.72 2'27.96 2'58.08 3'28.27 3'57.57

Nuoto Livorno 29.74 30.33 30.17 30.24 30.12 30.19 29.30
8 2 SANTANIELLO Michele 1991 27.20 56.86 1'27.25 1'57.70 2'28.59 2'59.25 3'29.97 3'59.58

Centro Nuoto Torino 29.66 30.39 30.45 30.89 30.66 30.72 29.61
9 9 VIO Tommaso Leopoldo 1990 27.95 57.82 1'28.12 1'58.59 2'29.63 3'00.59 3'31.96 4'02.45

Veneto Banca Montebelluna 29.87 30.30 30.47 31.04 30.96 31.37 30.49
10 0 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 28.00 58.09 1'28.97 1'59.54 2'30.40 3'01.43 3'32.41 4'02.66

Centro Sportivo Esercito 30.09 30.88 30.57 30.86 31.03 30.98 30.25
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine RIJ 4'45.37 

Serie 1
1 5 BEGHI Eleonora 1997 30.69 1'05.54 1'44.12 2'22.17 3'04.03 3'46.10 4'20.84 4'54.24

Canottieri Mincio 34.85 38.58 38.05 41.86 42.07 34.74 33.40
2 6 GUERRA Silvia 1997 32.35 1'08.55 1'48.57 2'27.58 3'07.32 3'47.54 4'21.81 4'54.59

Rari Nantes Torino 36.20 40.02 39.01 39.74 40.22 34.27 32.78
3 9 CAPONI Linda 1998 32.03 1'07.95 1'48.23 2'26.69 3'08.78 3'51.88 4'24.69 4'56.14

Team Nuoto Toscana Empoli 35.92 40.28 38.46 42.09 43.10 32.81 31.45
4 3 GRECO Federica 1997 30.15 1'05.22 1'43.80 2'22.55 3'07.10 3'52.45 4'26.39 4'58.62

Sport T. 2000 Colleferro 35.07 38.58 38.75 44.55 45.35 33.94 32.23
5 2 PESCIO Andrea Ambra 1998 30.93 1'05.90 1'43.78 2'20.95 3'04.81 3'49.43 4'25.12 4'58.66

Amatori Nuoto Savona 34.97 37.88 37.17 43.86 44.62 35.69 33.54
6 0 RICCARDI Roberta 1997 32.03 1'08.41 1'44.38 2'20.93 3'05.40 3'49.64 4'25.49 5'00.39

Centro Ester - Napoli 36.38 35.97 36.55 44.47 44.24 35.85 34.90
7 8 CAPITANIO Alessia 1998 32.79 1'09.94 1'49.86 2'28.78 3'11.39 3'52.83 4'28.02 5'01.43

US Triestina Nuoto 37.15 39.92 38.92 42.61 41.44 35.19 33.41
8 7 SPIMI Sharon 1997 32.83 1'09.90 1'49.06 2'27.50 3'10.91 3'54.71 4'29.93 5'03.90

Pol Comunale Riccione 37.07 39.16 38.44 43.41 43.80 35.22 33.97
9 1 VARINI Erica 1997 33.02 1'09.54 1'49.94 2'30.11 3'11.56 3'55.02 4'30.67 5'04.78

Coopernuoto 36.52 40.40 40.17 41.45 43.46 35.65 34.11
10 4 ROSA Martina 1998 30.75 1'05.56 1'44.20 2'23.01 3'08.38 3'52.70 4'29.42 5'05.18

Tiro a Volo Nuoto 34.81 38.64 38.81 45.37 44.32 36.72 35.76
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Femmine
Riepilogo

RIJ 4'45.37 

1 BEGHI Eleonora 1997 Canottieri Mincio 1 5 1. 4'54.24
2 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 1 6 2. 4'54.59
3 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 9 3. 4'56.14
4 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 1 3 4. 4'58.62
5 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1 2 5. 4'58.66
6 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 1 0 6. 5'00.39
7 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 1 8 7. 5'01.43
8 PIZZOLLA Marta 1997 Assoc.Atleti Amatori 2 9 1. 5'01.49
9 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 2 1 2. 5'03.01

10 SPIMI Sharon 1997 Pol Comunale Riccione 1 7 8. 5'03.90
11 BRANCHINELLI Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 7 3. 5'04.67
12 VARINI Erica 1997 Coopernuoto 1 1 9. 5'04.78
13 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 1 4 10. 5'05.18
14 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 2 5 4. 5'06.45
15 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 2 8 5. 5'06.72
16 CONTI Anna 1997 Aurelia Nuoto 3 6 1. 5'08.30
17 BONAITA Giorgia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 3 2. 5'10.35
18 DELLA MORA Sabrina 1997 Unione Nuoto Friuli 2 3 6. 5'10.55
19 D'ORSO Camilla 1997 Nuotatori Pistoiesi 3 1 3. 5'10.87
20 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 2 6 7. 5'11.48
21 LAPENNA Sara 1998 Larus Nuoto 3 4 4. 5'11.87
22 CANTONI Irene 1997 Canottieri Mincio 2 2 8. 5'11.97
23 TALANTI Rebecca 1998 Hidron Sport - Firenze 3 5 5. 5'12.52
24 GASTALDI Elena 1998 CSR Granda 3 7 6. 5'13.45
25 TEDESCO Michelle 1998 Nuoto Livorno 4 5 1. 5'14.27
26 GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi 3 8 7. 5'16.86
27 CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto 2 0 9. 5'17.71
28 PIZZETTI Samantha 1998 Can. Vittorino da Feltre 3 2 8. 5'17.86
29 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 3 0 9. 5'19.53
30 CAPRIOLI Nicole 1997 Nottoli Nuoto 74 4 3 2. 5'20.89

NON CLASSIFICATI

MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (5'02.06)

PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli NP

LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto ASS
CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino ASS
VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval ASS
CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Femmine RIC 4'40.48 

Serie 1
1 4 TONI Carlotta 1995 32.05 1'05.68 1'43.42 2'19.67 3'01.65 3'42.17 4'16.31 4'49.24

Rari Nantes Florentia 33.63 37.74 36.25 41.98 40.52 34.14 32.93
2 5 GHIRINGHELLI Chiara 1995 32.86 1'08.17 1'46.48 2'24.34 3'04.56 3'44.97 4'19.80 4'52.65

Rari Nantes Torino 35.31 38.31 37.86 40.22 40.41 34.83 32.85
3 2 PESCHIERA Martina 1995 31.58 1'07.31 1'45.22 2'21.54 3'05.29 3'48.56 4'23.39 4'56.11

Andrea Doria 35.73 37.91 36.32 43.75 43.27 34.83 32.72
4 7 ARREDONDO Francesca 1996 32.24 1'09.10 1'47.36 2'24.06 3'08.24 3'52.58 4'25.17 4'57.40

Team Insubrika - Creval 36.86 38.26 36.70 44.18 44.34 32.59 32.23
5 6 BRIDI Arianna 1995 32.18 1'07.86 1'47.31 2'25.71 3'09.09 3'51.73 4'26.23 4'58.60

Rari Nantes Trento 35.68 39.45 38.40 43.38 42.64 34.50 32.37
6 1 BELICCHI Giulia 1995 32.13 1'08.61 1'49.20 2'28.44 3'10.19 3'52.70 4'27.49 5'00.21

Asola Nuoto 36.48 40.59 39.24 41.75 42.51 34.79 32.72
7 0 ARDISSINO Maddalena 1995 31.03 1'07.32 1'46.82 2'25.34 3'09.30 3'52.87 4'28.19 5'01.64

Aqvasport Rane Rosse 36.29 39.50 38.52 43.96 43.57 35.32 33.45
8 8 PICCHIO Virginia 1996 32.36 1'09.59 1'50.32 2'29.88 3'12.31 3'55.35 4'31.07 5'05.06

Andrea Doria 37.23 40.73 39.56 42.43 43.04 35.72 33.99
9 9 ANTONIOL Katia 1995 31.48 1'08.00 1'49.79 2'30.47 3'12.49 3'55.51 4'31.88 5'06.10

Usd Hydros 36.52 41.79 40.68 42.02 43.02 36.37 34.22
10 3 FANGIO Francesca 1995 31.74 1'08.76 1'49.90 2'30.18 3'09.46 3'51.36 4'29.17 5'06.49

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.02 41.14 40.28 39.28 41.90 37.81 37.32
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Cadetti Femmine
Riepilogo

RIC 4'40.48 

1 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 4 1. 4'49.24
2 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 1 5 2. 4'52.65
3 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 1 2 3. 4'56.11
4 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 1 7 4. 4'57.40
5 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 6 5. 4'58.60
6 BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 1 1 6. 5'00.21
7 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport Rane Rosse 1 0 7. 5'01.64
8 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 2 6 1. 5'01.83
9 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 1 8 8. 5'05.06

10 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 2 8 2. 5'05.34
11 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 2 0 3. 5'05.69
12 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 1 9 9. 5'06.10
13 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika - Creval 2 5 4. 5'06.25
14 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 2 2 5. 5'06.31
15 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 2 4 6. 5'06.49

FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 10. 5'06.49
17 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 2 7 7. 5'07.92
18 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 2 1 8. 5'12.87

NON CLASSIFICATI

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Seniores Femmine RI 4'34.34 

Serie 1
1 4 PIROZZI Stefania 1993 30.71 1'03.37 -- 2'15.10 2'57.59 3'38.92 4'13.05 4'43.77

GS Fiamme Oro Roma 32.66 -- -- 42.49 41.33 34.13 30.72
2 5 TROMBETTI Luisa 1993 30.58 1'05.26 1'42.22 2'18.77 2'58.57 3'39.15 4'12.94 4'44.33

GS Fiamme Oro Roma 34.68 36.96 36.55 39.80 40.58 33.79 31.39
3 3 POLIERI Alessia 1994 29.88 1'04.21 1'41.73 2'18.39 3'00.66 3'43.63 4'16.97 4'49.49

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 34.33 37.52 36.66 42.27 42.97 33.34 32.52
4 6 NEGRI Susanna 1990 30.74 1'04.98 1'43.92 2'21.44 3'03.24 3'45.66 4'19.37 4'52.34

SMGM Team Nuoto Lombardia 34.24 38.94 37.52 41.80 42.42 33.71 32.97
5 7 ACETO Francesca 1991 30.72 1'05.55 1'43.28 2'20.43 3'02.05 3'44.63 4'19.99 4'54.55

Circolo Canottieri Napoli 34.83 37.73 37.15 41.62 42.58 35.36 34.56
6 1 MOTTARELLA Gloria 1994 30.55 1'05.13 1'43.74 2'21.89 3'04.86 3'48.62 4'23.20 4'56.39

Gestisport Coop 34.58 38.61 38.15 42.97 43.76 34.58 33.19
7 9 SOLDATI Teresa 1994 30.73 1'06.62 1'46.40 2'26.15 3'07.65 3'50.34 4'24.45 4'58.06

Nottoli Nuoto 74 35.89 39.78 39.75 41.50 42.69 34.11 33.61
8 0 SERPI Sara 1994 31.57 1'05.74 1'44.04 2'21.46 3'06.40 3'50.33 4'25.82 5'00.26

Larus Nuoto 34.17 38.30 37.42 44.94 43.93 35.49 34.44
9 2 MESCHIARI Silvia 1992 29.85 1'04.73 1'43.32 2'21.65 3'06.99 3'52.52 4'27.24 5'00.95

Aqvasport Rane Rosse 34.88 38.59 38.33 45.34 45.53 34.72 33.71
10 8 PANUNZI Valentina 1993 32.00 1'07.59 1'46.09 2'23.61 3'08.27 3'51.40 4'27.54 5'02.80

GS Fiamme Oro Roma 35.59 38.50 37.52 44.66 43.13 36.14 35.26
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Seniores Femmine
Riepilogo

RI 4'34.34 

1 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 1 4 1. 4'43.77
2 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 1 5 2. 4'44.33
3 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 3 3. 4'49.49
4 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 4. 4'52.34
5 ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 1 7 5. 4'54.55
6 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 1 1 6. 4'56.39
7 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 1 9 7. 4'58.06
8 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 4 1. 4'59.39
9 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 1 0 8. 5'00.26

10 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport Rane Rosse 1 2 9. 5'00.95
11 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 2 6 2. 5'01.34
12 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 1 8 10. 5'02.80
13 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 2 3 3. 5'03.74
14 BEGA Silvia 1993 CN UISP - Bologna 2 2 4. 5'20.16

NON CLASSIFICATI

MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto NP

DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene ASS
CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Nuoto ASS
BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino ASS
POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Maschi RIJ 22.26 

Finale

1 4 BROGLIA Alessandro 1996 Circolo Canottieri Aniene 23.20
2 5 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 23.29
3 7 GANGEMI Simone 1996 DDS 23.34
4 6 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 23.37
5 3 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 23.66
6 1 PALLA Leonardo 1995 Centro Nuoto Montecatini 23.72
7 2 MANFREDI Ciro 1996 Centro Ester - Napoli 23.78
8 0 LEPCA Denyss Constantin 1995 Rari Nantes Florentia 23.83
9 8 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 24.04

10 9 PIPITONE Paride 1995 CN UISP - Bologna 24.15
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Maschi RIC 21.82 

Finale

1 4 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 22.91
2 5 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 23.25
3 3 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.46
4 6 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 23.47
5 9 POMERO Vittorio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.54
6 1 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 23.65
7 2 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Swimming Club Alessandria 23.71
8 7 SCALETTA Davide 1993 Iron Team Palermo 23.75
9 8 CAPANNI Fabio 1993 FiorentinaNuotoClub 23.88

10 0 FOGLIA Niccolo' 1994 Gabbiano 24.00
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Seniores Maschi RI 21.82 

Finale

1 4 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 21.91
2 6 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.52
3 5 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.53
4 3 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.70
5 2 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 22.85
6 7 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 23.05
7 1 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.10
8 8 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 23.14
9 9 DINIA Vittorio 1986 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.19

10 0 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.31
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine RIJ 3'52.12 

Serie 1
1 4 Team Insubrika - Creval 29.01 1'00.20 1'28.41 1'58.83 2'26.95 2'57.08 3'24.92 3'55.20

GIUSSANTI Melissa 1997 29.01 1'00.20
SCARABELLI Alice Antonia 1998 28.21 58.63
CASTIGLIONI Arianna 1997 28.12 58.25
BAILO Gaia 1997 27.84 58.12

2 3 Plain Team Veneto 28.58 59.25 1'27.92 1'58.33 2'26.88 2'57.51 3'25.60 3'55.83
GAMBARIN Cristiana 1997 28.58 59.25
DELANTONE Lucrezia 1998 28.67 59.08
MARIN Eleonora 1998 28.55 59.18
ZAMINATO Giorgia 1998 28.09 58.32

3 2 Nuotatori Milanesi 28.87 59.64 1'28.18 1'58.09 2'26.47 2'56.85 3'25.93 3'57.03
ZANONI Camilla 1998 28.87 59.64
CELLA Ilaria 1997 28.54 58.45
MUSUMECI Carola 1998 28.38 58.76
MAFFI Chiara 1997 29.08 1'00.18

4 7 Aurelia Nuoto 28.95 58.70 1'26.83 1'57.72 2'26.26 2'57.91 3'26.61 3'57.97
LELLI Giorgia 1997 28.95 58.70
LEDDERUCCI Paola 1997 28.13 59.02
FAWCETT Veronica F. 1997 28.54 1'00.19
CONTI Anna 1997 28.70 1'00.06

5 6 Centro Nuoto Torino 28.38 58.92 1'27.48 1'59.75 2'28.13 3'01.03 3'28.78 3'59.57
ALESCI Sara 1998 28.38 58.92
FANCHIN Laura 1998 28.56 1'00.83
LONGHI Elena 1997 28.38 1'01.28
GRILLO Francesca 1998 27.75 58.54

6 5 Gestisport Coop 28.47 58.25 1'26.32 1'57.52 2'27.56 2'59.75 3'28.07 3'59.96
GRIMOLDI Alessandra 1997 28.47 58.25
MASSERINI Chiara 1997 28.07 59.27
PROCOPIO Giulia 1997 30.04 1'02.23
SANDRUCCI Matilde 1998 28.32 1'00.21

7 1 FiorentinaNuotoClub 29.49 1'00.91 1'29.94 2'02.04 2'31.41 3'03.31 3'31.77 4'03.00
BORDONI Arianna 1997 29.49 1'00.91
BIAGIOLI Paola 1997 29.03 1'01.13
SCHENA Emma 1997 29.37 1'01.27
LAMBARDI Alessia 1997 28.46 59.69

8 0 SMGM Nuoto Lombardia 29.49 1'00.45 1'30.15 2'02.14 2'31.42 3'02.84 3'32.21 4'03.74
DISIMINO Giada Ermelinda 1997 29.49 1'00.45
VIGANO' Camilla 1998 29.70 1'01.69
PACIFICI Melissa 1997 29.28 1'00.70
VILLANI Nicoletta 1997 29.37 1'00.90

9 9 Rari Nantes Florentia 29.46 1'01.37 1'30.64 2'02.34 2'31.89 3'04.35 3'33.61 4'06.48
ONALI Fiamma 1998 29.46 1'01.37
PETRENI Gaia 1997 29.27 1'00.97
ANDREONI Giulia 1997 29.55 1'02.01
BOCCI Camilla 1998 29.26 1'02.13

NON CLASSIFICATI

8 Rari Nantes Torino 29.24 1'00.30 1'29.28 2'00.18 2'27.99 2'59.46 3'27.82 SQ
CRISTETTI Francesca 1997 29.24 1'00.30
LANZILOTTI Paola 1997 28.98 59.88
PETRONIO Aurora 1998 27.81 59.28
NATA Martina 1997 28.36 59.37

2° Cambio anticipato (3'58.83)
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Serie 2
1 5 Coopernuoto 29.35 59.99 1'30.44 2'02.72 2'31.37 3'02.31 3'31.63 4'03.16

TASCHINI Ida 1997 29.35 59.99
VARINI Erica 1997 30.45 1'02.73
MARIOTTI Andrea Giulia 1998 28.65 59.59
FERRARI Alice 1997 29.32 1'00.85

2 8 Chimera Nuoto 29.75 1'01.81 1'30.78 2'02.95 2'31.71 3'03.85 3'32.98 4'04.46
PORRO Margherita 1998 29.75 1'01.81
BENEDETTI Francesca 1997 28.97 1'01.14
DUCCI Giuditta 1998 28.76 1'00.90
PAPINI Emma 1997 29.13 1'00.61

3 1 Circ. Canottieri Aniene 29.31 1'00.99 1'30.30 2'01.60 2'31.28 3'02.90 3'33.13 4'04.60
D'AMATO Valentina 1998 29.31 1'00.99
DE QUARTO Valeria 1997 29.31 1'00.61
BRANCHINELLI Chiara 1997 29.68 1'01.30
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/7/2013 alle 20:01)



POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

QUADARELLA Simona 1998 30.23 1'01.70
4 3 Team Toscana Empoli 29.04 1'00.14 1'29.98 2'01.99 2'30.81 3'01.01 3'31.79 4'05.33

TADDEUCCI Ginevra 1997 29.04 1'00.14
FRANCESCHI Martina 1998 29.84 1'01.85
CAPONI Linda 1998 28.82 59.02
PASQUALI Clarissa 1997 30.78 1'04.32

5 6 Area Sporting Club 29.40 59.65 1'29.13 2'02.37 2'32.78 3'06.60 3'35.60 4'06.37
BONAGURA Valeria 1998 29.40 59.65
RENZINI Flavia 1998 29.48 1'02.72
PANTALEONE Camilla 1998 30.41 1'04.23
MIGLIETTA Chiara 1998 29.00 59.77

6 4 Imolanuoto 29.40 1'01.66 1'29.98 2'02.66 2'32.83 3'05.18 3'34.52 4'06.52
GRAMANTIERI Chiara 1998 29.40 1'01.66
FRAZZANO Katia 1997 28.32 1'01.00
MASTRIA Celeste 1998 30.17 1'02.52
VANDINI Chiara 1998 29.34 1'01.34

7 0 Can. Vittorino da Feltre 30.06 1'02.55 1'32.86 2'06.27 2'35.28 3'05.94 3'36.21 4'08.95
PIZZETTI Serena 1997 30.06 1'02.55
ARBASI Sveva 1997 30.31 1'03.72
VARESI Angelica 1998 29.01 59.67
PIZZETTI Samantha 1998 30.27 1'03.01

8 9 Nuoto Club 91 Parma 29.55 1'01.36 1'30.70 2'02.74 2'33.29 3'06.47 3'36.89 4'09.85
PAINI Ilaria 1998 29.55 1'01.36
FERRAGUTI Alessia 1998 29.34 1'01.38
EMILIANI Giorgia 1998 30.55 1'03.73
LUCISANO Alina 1999 30.42 1'03.38

9 7 SSV Bozen 28.77 1'00.72 1'29.65 2'02.85 2'32.44 3'05.59 3'35.38 4'09.91
PIRCHER Magdalena 1997 28.77 1'00.72
KNAPP Magdalena 1997 28.93 1'02.13
BETTIN Katia 1997 29.59 1'02.74
HAEUFLER Anja 1998 29.79 1'04.32

NON CLASSIFICATI

2 Fondazione M.Bentegodi 28.05 58.56 1'27.53 1'59.05 2'27.57 2'59.12 3'28.94 SQ
GYERTYANFFY Sara 1998 28.05 58.56
NICOLI Arianna 1997 28.97 1'00.49
VESENTINI Clara 2000 28.52 1'00.07
BATTISTELLA Martina 1999 29.82 1'03.21

2° Cambio anticipato (4'02.33)
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Serie 3
1 5 Leosport - Villafranca 26.84 56.81 1'25.85 1'57.15 2'27.24 3'00.99 3'31.07 4'03.91

BIONDANI Giorgia 1997 26.84 56.81
BRENDOLIN Enrica 1999 29.04 1'00.34
BURLINA Altea 1998 30.09 1'03.84
BIGHELLI Serena 1998 30.08 1'02.92

2 7 Hidron Sport - Firenze 29.27 1'00.44 1'30.76 2'02.92 2'32.51 3'04.99 3'34.97 4'07.19
BERTINI Francesca 1997 29.27 1'00.44
MARTELLI Alessia 1998 30.32 1'02.48
MARTELLI Greta 1998 29.59 1'02.07
TALANTI Rebecca 1998 29.98 1'02.20

3 3 Nuoto UISP 2003 Cascina 29.09 1'00.80 1'30.50 2'02.33 2'31.72 3'04.62 3'34.86 4'07.39
SALVADERI Alessia 1998 29.09 1'00.80
CHECCHI Linda 1998 29.70 1'01.53
BERTINI Federica 1998 29.39 1'02.29
DEL CORSO Beatrice 1998 30.24 1'02.77

4 4 Nuotatori Estensi 28.76 1'01.73 1'31.12 2'03.37 2'32.31 3'04.79 3'34.86 4'07.69
MARTINELLI Giada 2000 28.76 1'01.73
GAVAZZONI Greta 1997 29.39 1'01.64
VERONESI Francesca 1998 28.94 1'01.42
GAVAGNA Veronica 1997 30.07 1'02.90

5 6 CSS Coord.Serv.Sport 29.02 1'00.18 1'29.39 2'01.63 2'32.92 3'06.67 3'36.05 4'08.14
CASTELLETTI Elisa 1999 29.02 1'00.18
SCARTOZZONI Cecilia 1998 29.21 1'01.45
MALESANI Atena 2000 31.29 1'05.04
MORINI Valentina 1998 29.38 1'01.47

6 2 Larus Nuoto 29.79 1'02.05 1'31.80 2'04.82 2'34.90 3'07.35 3'36.68 4'08.53
BORRELLI Antonella 1998 29.79 1'02.05
LAPENNA Sara 1998 29.75 1'02.77
LUCCI Marta 1998 30.08 1'02.53
POLLASTO Emilia 1997 29.33 1'01.18

7 8 Avezzano Nuoto 29.43 1'01.18 1'31.33 2'06.10 2'34.04 3'05.54 3'35.01 4'09.32
FINA Camilla 1998 29.43 1'01.18
CIAPRINI Alessandra 2000 30.15 1'04.92
VECCHIO Martina 1997 27.94 59.44
MACCALLINI Ilaria 1999 29.47 1'03.78

8 1 Swim Project - Umbria 29.58 1'01.77 1'30.47 2'02.20 2'32.59 3'05.87 3'36.18 4'09.64
TEDESCHI Sofia 1997 29.58 1'01.77
GABARRINI Arianna 1997 28.70 1'00.43
FIORUCCI Lucrezia 2000 30.39 1'03.67
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

BEDINI Alessandra 2000 30.31 1'03.77
9 0 Emmedue ssd 29.02 1'00.22 1'29.97 2'03.31 2'34.51 3'10.06 3'38.90 4'13.41

PEPE Maria Pia 1997 29.02 1'00.22
MARTIELLO Alessandra 1998 29.75 1'03.09
PALLADINO Serena 1997 31.20 1'06.75
MARTIELLO Daniela 1998 28.84 1'03.35
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RIJ 3'52.12 

1 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 1 4 1. 3'55.20
2 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 3 2. 3'55.83
3 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 2 3. 3'57.03
4 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 7 4. 3'57.97
5 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 6 5. 3'59.57
6 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 6. 3'59.96
7 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 1 1 7. 4'03.00
8 Coopernuoto Coopernuoto 2 5 1. 4'03.16
9 SMGM Nuoto Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 0 8. 4'03.74

10 Leosport - Villafranca Leosport SC - V.franca 3 5 1. 4'03.91
11 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 2 8 2. 4'04.46
12 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 2 1 3. 4'04.60
13 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 2 3 4. 4'05.33
14 Area Sporting Club Area Sporting Club 2 6 5. 4'06.37
15 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 9 9. 4'06.48
16 Imolanuoto Imolanuoto 2 4 6. 4'06.52
17 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 3 7 2. 4'07.19
18 Nuoto UISP 2003 Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 3 3. 4'07.39
19 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 3 4 4. 4'07.69
20 CSS Coord.Serv.Sport CSS Coord.Serv.Sport 3 6 5. 4'08.14
21 Larus Nuoto Larus Nuoto 3 2 6. 4'08.53
22 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 2 0 7. 4'08.95
23 Avezzano Nuoto Avezzano Nuoto 3 8 7. 4'09.32
24 Swim Project - Umbria Swim Project - Umbria 3 1 8. 4'09.64
25 Nuoto Club 91 Parma Nuoto Club 91 Parma 2 9 8. 4'09.85
26 SSV Bozen SSV Bozen 2 7 9. 4'09.91
27 Emmedue ssd Emmedue 3 0 9. 4'13.41

NON CLASSIFICATI

Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino SQ
2° Cambio anticipato (3'58.83)

Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi SQ
2° Cambio anticipato (4'02.33)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine RIC 3'49.73 

Serie 1
1 4 Centro Nuoto Torino 28.49 58.53 1'24.82 1'54.78 2'21.85 2'52.31 3'20.19 3'50.75

LUPI Alessia 1995 28.49 58.53
COSTA Eleonora 1995 26.29 56.25
CANNEVA Cecilia 1996 27.07 57.53
FACCHINI Giulia Lucia 1995 27.88 58.44

2 6 Plain Team Veneto 28.12 57.71 1'25.60 1'55.64 2'23.61 2'54.22 3'21.74 3'51.60
CASARIN Ianire 1996 28.12 57.71
NOVELLO Kelly 1996 27.89 57.93
BERTOTTO Francesca 1996 27.97 58.58
TRENTIN Giada 1995 27.52 57.38

3 5 Gestisport Coop 27.94 58.19 1'26.41 1'56.92 2'25.04 2'55.73 3'24.26 3'56.00
ORSI Beatrice 1995 27.94 58.19
VALENTI Sofia 1996 28.22 58.73
BARFUCCI Lorena 1996 28.12 58.81
BULFON Laura 1997 28.53 1'00.27

4 2 Team Insubrika - Creval 28.41 58.68 1'27.17 1'57.77 2'26.23 2'56.60 3'25.00 3'56.29
ARREDONDO Francesca 1996 28.41 58.68
GEDDO Sara 1995 28.49 59.09
CASOTTO Dana 1997 28.46 58.83
GUAGNINI Benedetta 1996 28.40 59.69

5 7 SMGM Team Lombardia 27.91 57.48 1'25.73 1'56.52 2'25.72 2'57.01 3'25.62 3'56.91
BIAVA Elisa 1995 27.91 57.48
BERSANETTI Lucrezia 1997 28.25 59.04
TREGLIA Jessica 1995 29.20 1'00.49
AGOSTONI Annalisa 1996 28.61 59.90

6 3 Circ. Canottieri Aniene 28.56 58.39 1'26.04 1'57.10 2'25.68 2'57.20 3'25.89 3'57.61
DURANTE Miriana 1996 28.56 58.39
MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 27.65 58.71
SANNA Arianna 1998 28.58 1'00.10
BORRELLI Flavia 1995 28.69 1'00.41

7 1 Dynamic Sport 28.49 59.23 1'27.16 1'58.29 2'27.63 2'59.89 3'29.17 4'01.00
CAPOSTAGNO Arianna 1996 28.49 59.23
PERETTO Alessia 1996 27.93 59.06
SPORTILLO Veronica 1996 29.34 1'01.60
COGHETTO Ilaria 1995 29.28 1'01.11

8 8 usd Hydros - Oderzo 28.76 1'00.10 1'29.49 2'01.50 2'30.59 3'03.14 3'31.58 4'02.65
D'ACQUISTO Beatrice 1996 28.76 1'00.10
CAMILOTTO Giulia 1997 29.39 1'01.40
SPERANZON Alessia 1995 29.09 1'01.64
ANTONIOL Katia 1995 28.44 59.51
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Serie 2
1 5 Veneto Banca Montebell. 28.62 59.62 1'28.29 1'58.88 2'27.48 2'57.61 3'24.85 3'54.56

BIANCHIN Lara 1998 28.62 59.62
SALVALAGGIO Silvia 1996 28.67 59.26
VETTORETTI Barbara 1998 28.60 58.73
PANZIERA Margherita 1995 27.24 56.95

2 3 Nottoli Nuoto 74 28.96 59.69 1'29.22 1'59.73 2'27.21 2'57.03 3'26.66 3'59.50
ANDREETTA Vanessa 1996 28.96 59.69
DE LONGHI Alice 1995 29.53 1'00.04
LUCCHESE Veronica 1997 27.48 57.30
CAPRIOLI Nicole 1997 29.63 1'02.47

3 7 Mozzate Sport ssd 27.82 57.80 1'26.68 1'58.72 2'27.99 2'59.71 3'27.86 4'00.44
FILIPPETTI Sara 1995 27.82 57.80
TAGLIABUE Martina 1995 28.88 1'00.92
BERVEGLIERI Alessia 1998 29.27 1'00.99
FILIPPETTI Stefania 1995 28.15 1'00.73

4 2 Vittoria Alata Nuoto 28.97 1'01.90 1'31.75 2'03.74 2'32.23 3'03.96 3'33.01 4'04.58
TE FLAN Talita 1995 28.97 1'01.90
SINA Marta 1996 29.85 1'01.84
TANGHETTI Nicole 1999 28.49 1'00.22
DALLA BONA Martina 1996 29.05 1'00.62

5 4 Bolzano Nuoto 28.35 59.57 1'28.87 2'01.23 2'31.74 3'05.31 3'34.02 4'05.21
LETRARI Arianna 1995 28.35 59.57
MALTAURO Greta 1997 29.30 1'01.66
BIELAK Sarah 1995 30.51 1'04.08
GUFLER Sandra 1995 28.71 59.90
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

NON CLASSIFICATI

6 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.17 1'02.03 1'30.19 2'03.06 2'34.20 3'09.45 3'36.41 SQ
PASQUINI Sofia 1996 29.17 1'02.03
FERRARINI Alice 1996 28.16 1'01.03
VANNINI Valentina 2000 31.14 1'06.39
SCIMONE Jasmine 1996 26.96 57.83

3° Cambio anticipato (4'07.28)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RIC 3'49.73 

1 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 4 1. 3'50.75
2 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 6 2. 3'51.60
3 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 5 1. 3'54.56
4 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 3. 3'56.00
5 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 1 2 4. 3'56.29
6 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 5. 3'56.91
7 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 3 6. 3'57.61
8 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 2 3 2. 3'59.50
9 Mozzate Sport ssd Mozzate Sport 2 7 3. 4'00.44

10 Dynamic Sport Dynamic Sport 1 1 7. 4'01.00
11 usd Hydros - Oderzo Usd Hydros 1 8 8. 4'02.65
12 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 2 4. 4'04.58
13 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 4 5. 4'05.21

NON CLASSIFICATI

Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle SQ
3° Cambio anticipato (4'07.28)
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